Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 020/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2024

CONTRATO Nº: 034/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: DOUGLAS LUIZ PRIOR, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº

54.004.251/0001-73, com endereço na Linha Paloma, Interior, SN, Barra do Rio Azul/RS, neste ato

representada por seu proprietário Sr. Douglas Luiz Prior, inscrito no CPF sob o nº  050.799.940-10;

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar de

estudantes da rede pública de ensino, residentes na área rural do Município, para

deslocamento destes até as Escolas Municipais e Estaduais localizadas no Município, de

acordo com o itinerário, turnos e quilometragens definidos pela Secretaria Municipal de

Educação, através do Setor de Transporte Escolar, de acordo com as necessidades do

Município.

VALOR: R$ 5,46 (cinco reais e quarenta e seis centavos) por KM;

VIGÊNCIA: 12 meses.

Barra do Rio Azul, RS, 21 de março de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.